1

議員全員協議会会議録

１ 開会日  平成３０年２月２２日   午後 ２時１２分 開会

              午後 ２時１５分 閉会

２ 場 所 第１委員会室

３ 出席議員 関 威國  竹内恵美子  清田文雄

三澤龍夫  片野哲生  高橋英俊  奥津勝子

二宮加寿子  坂田よう子  玉虫志保実  鈴木京子

渡辺順子  柴崎 茂

４ 職務のため

出席した職員

 局  長 大槻直行

 書  記 波多野昭雄

５ 協議等の事項

（１）予算特別委員会の構成について

（２）その他

６ その他

   一般傍聴 なし

2

（１）協議事項

   ①予算特別委員会の構成について

    ８名で構成される予算特別委員会には、各常任委員会から４名ずつ選出

する考え方で、それぞれの委員長から報告があり、次の８名が委員として

推薦されることになった。本会議場で議長が指名を行う。

    清田文雄議員、高橋英俊議員、坂田よう子議員、鈴木京子議員、

竹内恵美子議員、片野哲生議員、奥津勝子議員、玉虫志保実議員

②その他